檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：蘇明結

電話：(05)2721001分機8311

傳真：(05)2720234

Email：mcsu@mail.nhu.edu.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：南華終院字第1070500799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018全國教師生命教育研習營課程簡章-報名表乙份(南華終院字第1070500799號

_附件一.doc)

主旨：本校與國際佛光會中華總會訂於107年7月6~8日（星期五~

日，計三天二夜）共同辦理「2018年全國教師生命教育研

習營」(課程簡章-報名表如附件)行動學習─三好幸福校

園研習之課程，請 查照，並請轉知所屬教師踴躍報名參加

。

說明：

一、請將本活動訊息置於貴校網頁供教師查詢。

二、本活動之簡章、課程表、報名表、課程介紹，請至本校終

身學習學院（最新消息）網站查詢。(http://cec2.nhu.e

du.tw/NodeShow.aspx?nid=636)

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校、各縣市國民中學、各縣市

國民小學

副本：國際佛光會中華總會 2018-05-24
10:55:15

1070001930

嘉義縣立溪口國民中學

107/05/24